
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. À-  3 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. DEG n. 102, de 26/4/2002, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Nayara Moreno de Siqueira, ocupante do cargo 
de Professora Auxiliar MS, para exercer a função de Coordenadora de 
Desenvolvimento Acadêmico e Profissional (FG-1) da Diretoria de Acompanhamento 
e Integração Acadêmica/DAIA. 

Brasília, 232.. de rmckLG' de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 26/4/2002 


	Page 1

